АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022                                          № 260

г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Красноуфимск от 17.09.2020№ 544 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях  социального найма»

           Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», ст. ст. 31, 48, 49 Устава
городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красноуфимск от 17.09.2020№ 544 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях
социального найма», утвердив технологическую схему предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях  социального найма»

(приложение 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить
на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет
(http://krasnoufimsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы по жилищной политике и городскому хозяйству
городского округа Красноуфимск Д.В. Рязанова.

Глава городского округа Красноуфимск                                        М.А. Конев

consultantplus://offline/ref=9992D540927CCC5423DCF74E3DB311551BC7CE3E44353F84863E2402E4QCi5K
http://krasnoufimsk.ru/